РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 января  г. г.Нефтекумск № 43-р

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых
(функциональных) и территориального органов, и урегулированию конфликта
интересов, утвержденный распоряжением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 17 октября 2023 г.
№ 769-р

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых
(функциональных) и территориального органов, и урегулированию конфликта
интересов, утвержденный распоряжением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края  от 17 октября 2023 г. № 769-р
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Комарову И.Г.
1.2. В наименовании должности Бускиной Н.С., слова «секретарь

комиссии» заменить словами «заместитель председателя комиссии».
1.3. Включить в состав комиссии:

Потапова Оксана
Александровна

главный специалист-юрисконсульт отдела правового,
кадрового обеспечения и профилактики
коррупционных правонарушений администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, секретарь комиссии

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжением возложить на
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н. Сокуренко